
  

ZARZĄDZENIE NR 290/18 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 

poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/193/17 Rady Gminy 

Narewka z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 22 908 673,28 zł w tym: 

- dochody bieżące: 17 373 923,28 zł 

- dochody majątkowe: 5 534 750,00 zł 

2) wydatki ogółem: 23 908 673,28 zł w tym: 

- bieżące: 15 948 598,28 zł 

- majątkowe: 7 960 075,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mikołaj Pawilcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 4505



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

bieżące razem: 14 297 342,48 0,00 14 297 342,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 785,75 0,00 192 785,75 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 534 750,00 0,00 5 534 750,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 086 813,00 0,00 3 086 813,00 

Rodzaj zadania: zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 794,95 62 869,46 148 664,41 

 01095  Pozostała działalność 85 794,95 62 869,46 148 664,41 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 794,95 62 869,46 148 664,41 

750   Administracja publiczna 40 804,00 11 357,00 52 161,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 804,00 11 357,00 52 161,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 804,00 11 357,00 52 161,00 

bieżące razem: 3 002 354,34 74 226,46 3 076 580,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 834 446,82 74 226,46 22 908 673,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 279 598,75 0,00 3 279 598,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4505



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 290/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 października 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych :  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 328476 328476 327476 126956 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 4000 0 4000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 328476 328476 326476 126956 199520 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 328476 328476 327476 126956 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5000 5000 4000 0 4000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 328476 328476 326476 126956 199520 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 38670 38670 38670 0 38670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 36670 36670 36670 0 36670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4505



  

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 2330 2330 2330 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 496720 496720 496720 10000 486720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 496720 496720 496720 10000 486720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 434620 434620 434620 10000 424620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 414620 414620 414620 10000 404620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 103520 103520 103520 0 103520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 43520 43520 43520 0 43520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 62100 62100 62100 0 62100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 82100 82100 82100 0 82100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 4260 Zakup energii 

przed zmianą 58800 58800 58800 0 58800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 78800 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

720  Informatyka 

przed zmianą 84672 84672 0 0 0 0 0 84672 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -5564 -5564 0 0 0 0 0 -5564 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5564 5564 0 0 0 0 0 5564 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 84672 84672 0 0 0 0 0 84672 0 0 0 0 0 0 0  

 

72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 84672 84672 0 0 0 0 0 84672 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5564 -5564 0 0 0 0 0 -5564 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5564 5564 0 0 0 0 0 5564 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 84672 84672 0 0 0 0 0 84672 0 0 0 0 0 0 0  

  

4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 4650 4650 0 0 0 0 0 4650 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4650 4650 0 0 0 0 0 4650 0 0 0 0 0 0 0  

  

4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

  

4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 114 114 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 114 114 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0  

  

4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 28000 28000 0 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -5564 -5564 0 0 0 0 0 -5564 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 22436 22436 0 0 0 0 0 22436 0 0 0 0 0 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2339067 2339067 2228567 1666508 562059 0 110500 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -29000 -29000 -29000 -8310 -20690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 29000 29000 29000 4000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2339067 2339067 2228567 1662198 566369 0 110500 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2105862 2105862 2100862 1646508 454354 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -13310 -13310 -13310 -8310 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 20000 20000 4000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2112552 2112552 2107552 1642198 465354 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 93427 93427 93427 93427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -8310 -8310 -8310 -8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 85117 85117 85117 85117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4505



  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 176600 176600 176600 0 176600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 192600 192600 192600 0 192600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 76205 76205 76205 0 76205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 75205 75205 75205 0 75205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 21205 21205 21205 0 21205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 14205 14205 14205 0 14205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 77900 77900 46100 20000 26100 0 31800 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5690 -5690 -5690 0 -5690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 72210 72210 40410 20000 20410 0 31800 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5690 -5690 -5690 0 -5690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 20410 20410 20410 0 20410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 362799 338799 276799 76103 200696 0 62000 0 0 0 24000 24000 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 362799 338799 274799 76103 198696 0 64000 0 0 0 24000 24000 0 0 0  

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 322286 322286 260286 72590 187696 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 322286 322286 258286 72590 185696 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4069255,75 4069255,75 3791632 3031437 760195 0 169510 108113,75 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -38725,79 -38725,79 -7000 0 -7000 0 0 -31725,79 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 38725,79 38725,79 7000 0 7000 0 0 31725,79 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4069255,75 4069255,75 3791632 3031437 760195 0 169510 108113,75 0 0 0 0 0 0 0  

 

80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 282856,75 282856,75 165743 156913 8830 0 9000 108113,75 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -31725,79 -31725,79 0 0 0 0 0 -31725,79 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 31725,79 31725,79 0 0 0 0 0 31725,79 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 282856,75 282856,75 165743 156913 8830 0 9000 108113,75 0 0 0 0 0 0 0  

  

4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 16386 16386 0 0 0 0 0 16386 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3176,04 3176,04 0 0 0 0 0 3176,04 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 19562,04 19562,04 0 0 0 0 0 19562,04 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4505



  

4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2802 2802 0 0 0 0 0 2802 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 543,15 543,15 0 0 0 0 0 543,15 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 3345,15 3345,15 0 0 0 0 0 3345,15 0 0 0 0 0 0 0  

  

4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 401,75 401,75 0 0 0 0 0 401,75 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -149,79 -149,79 0 0 0 0 0 -149,79 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 251,96 251,96 0 0 0 0 0 251,96 0 0 0 0 0 0 0  

  

4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4800 4800 0 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 2056 2056 0 0 0 0 0 2056 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 6856 6856 0 0 0 0 0 6856 0 0 0 0 0 0 0  

  

4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4059 4059 0 0 0 0 0 4059 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 25950,6 25950,6 0 0 0 0 0 25950,6 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 30009,6 30009,6 0 0 0 0 0 30009,6 0 0 0 0 0 0 0  

  

4277 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 34272 34272 0 0 0 0 0 34272 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -29272 -29272 0 0 0 0 0 -29272 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0  

  

4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2304 2304 0 0 0 0 0 2304 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2304 -2304 0 0 0 0 0 -2304 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 491589 491589 491089 299873 191216 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 491589 491589 491089 299873 191216 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 21700 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 53300 53300 53300 0 53300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 51300 51300 51300 0 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4260 Zakup energii 

przed zmianą 54200 54200 54200 0 54200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1129001,73 1129001,73 524940,73 344066,73 180874 0 604061 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1129001,73 1129001,73 524940,73 346066,73 178874 0 604061 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 299093 299093 297893 250000 47893 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 297093 297093 295893 250000 45893 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 91968,73 91968,73 91168,73 82778,73 8390 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 93968,73 93968,73 93168,73 84778,73 8390 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 62988,73 62988,73 62988,73 62988,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 63988,73 63988,73 63988,73 63988,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4505



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4285985 1754715 1745215 826977 918238 0 9500 0 0 0 2531270 2531270 2386270 0 0  

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4285985 1754715 1740715 826977 913738 0 14000 0 0 0 2531270 2531270 2386270 0 0  

 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 289720 289720 288220 124000 164220 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 289720 289720 287220 124000 163220 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 50500 50500 50500 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3368174 981904 973904 669402 304502 0 8000 0 0 0 2386270 2386270 2386270 0 0  

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3370674 984404 972904 669402 303502 0 11500 0 0 0 2386270 2386270 2386270 0 0  

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 11500 11500 0 0 0 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20823569,48 12863494,48 10495019,73 6336196,73 4158823 939000 990211 192785,75 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0  

zmniejszenie -146789,79 -146789,79 -109500 -8310 -101190 0 0 -37289,79 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 146789,79 146789,79 102000 6000 96000 0 7500 37289,79 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20823569,48 12863494,48 10487519,73 6333886,73 4153633 939000 997711 192785,75 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone                

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 85794,95 85794,95 85794,95 0 85794,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 62869,46 62869,46 62869,46 0 62869,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 148664,41 148664,41 148664,41 0 148664,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 85794,95 85794,95 85794,95 0 85794,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 62869,46 62869,46 62869,46 0 62869,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 148664,41 148664,41 148664,41 0 148664,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1682,25 1682,25 1682,25 0 1682,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1232,73 1232,73 1232,73 0 1232,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2914,98 2914,98 2914,98 0 2914,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 84112,7 84112,7 84112,7 0 84112,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 61636,73 61636,73 61636,73 0 61636,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 145749,43 145749,43 145749,43 0 145749,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4505



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 40804 40804 40804 39800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11357 11357 11357 11357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 52161 52161 52161 51157 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 40804 40804 40804 39800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 11357 11357 11357 11357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 52161 52161 52161 51157 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 19343 19343 19343 19343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 28843 28843 28843 28843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3548 3548 3548 3548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1624 1624 1624 1624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 5172 5172 5172 5172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 509 509 509 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 233 233 233 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 742 742 742 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 56333 56333 28753 18738 10015 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2802 -2802 -2802 -755 -2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2802 2802 2802 0 2802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 56333 56333 28753 17983 10770 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 55514 55514 27934 18738 9196 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2802 -2802 -2802 -755 -2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2802 2802 2802 0 2802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 55514 55514 27934 17983 9951 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 665 665 665 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -37 -37 -37 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 628 628 628 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 96 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -22 -22 -22 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17977 17977 17977 17977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -696 -696 -696 -696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 17281 17281 17281 17281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1466 1466 1466 0 1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4166 4166 4166 0 4166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3996 3996 3996 0 3996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1336 1336 1336 0 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 5332 5332 5332 0 5332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  

4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2047 -2047 -2047 0 -2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 453 453 453 0 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3000877,34 3000877,34 369781,82 206228,76 163553,06 0 2631095,52 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2802 -2802 -2802 -755 -2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 77028,46 77028,46 77028,46 11357 65671,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3075103,8 3075103,8 444008,28 216830,76 227177,52 0 2631095,52 0 0 0 0 0 0 0 0  

Ogółem: 

przed zmianą 23834446,82 15874371,82 10864801,55 6542425,49 4322376,06 949000 3621306,52 192785,75 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0  

zmniejszenie -149591,79 -149591,79 -112302 -9065 -103237 0 0 -37289,79 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 223818,25 223818,25 179028,46 17357 161671,46 0 7500 37289,79 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 23908673,28 15948598,28 10931528,01 6550717,49 4380810,52 949000 3628806,52 192785,75 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4505



UZASADNIENIE 

Zwiększa się o 74 226,46 zł plan dochodów i wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zdań 

zleconych w tym: 

 62 869,46 zł na podstawie pisma FB-II.3111.515.2018.AK Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

19.10.2018 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

 11 357,00 zł na podstawie pisma FB-II.3111.518.2018.AK Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

26.10.2018 r. z przeznaczeniem na  realizację zadań wynikających z ustawy – prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

W celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4505


		2018-11-08T12:10:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




